

## PROPOSTA DE PREÇOS

A: PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL

Processo: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01.22.03.2021-PE

Data e Hora de Abertura: 15/04/2021 às 08:15 horas.

**OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E EXECUÇÃO DO PROJETO DE PAISAGISMO COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA, PARA A PRAÇA NOSSA SENHORA DO Ó DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL/CEARÁ.**

### LOTE ÚNICO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	VALOR	
				UNITÁRIO	TOTAL
1	PALMEIRA WODYETIA BIFURCATA rabo de raposa	UND	15	R\$ 1.600,00	R\$ 24.000,00
2	TABEBUIA PENTAPHYLLA Ipê rosa	UND	12	R\$ 2.200,00	R\$ 26.400,00
3	TERMINALIA MANTALY Sete copas	UND	7	R\$ 1.480,00	R\$ 10.360,00
4	TECOMA STANS Ipê de jardim	UND	30	R\$ 28,00	R\$ 840,00
5	PALMEIRADYPSIS LUTESCENS Palmeira de jardim	UND	12	R\$ 730,00	R\$ 8.760,00
6	ZOISIA JAPONICA Grama esmeralda	M²	132	R\$ 9,50	R\$ 1.254,00
7	DURANNTA REPENS Pingo de ouro	M²	35	R\$ 47,00	R\$ 1.645,00
8	TRADESCANTIA PALLIDA Trapoerabo roxo	UND	4920	R\$ 1,50	R\$ 7.380,00
9	ALAMANDA CARTHATICA-MINI Alamanda	UND	5000	R\$ 2,50	R\$ 12.500,00
10	DIANELA TASMANICA dionela	M²	38	R\$ 47,00	R\$ 1.786,00
11	SEIXO ROLADO Seixo rolado	M²	35	R\$ 45,00	R\$ 1.575,00
12	SERVIÇO DE FRETE	UND	1	R\$ 3.500,00	R\$ 3.500,00
13	SERVIÇO DE IMPLANTAÇÃO	UND	1	R\$ 6.500,00	R\$ 6.500,00
<b>VALOR TOTAL</b>					<b>R\$ 106.500,00</b>

**VALOR GLOBAL:** R\$ 106.500,00 (Cento e seis mil e quinhentos reais).

**PRAZO DE EXECUÇÃO:** Iniciar no prazo máximo de até 05 (CINCO) DIAS CORRIDOS, a contar da expedição da ORDEM DE SERVIÇOS.

**VALIDADE DA PROPOSTA:** 60 (sessenta) dias.

#### Observações:

- Esta proposta deverá ser anexada junto ao sistema da Bolsa de Licitações do Brasil – ([www.bll.org.br](http://www.bll.org.br)).
- O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I – Projeto Básico/Termo de Referência deste edital.

- Independente de declaração expressa fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as relacionadas com:
  - Encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
  - Tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
  - Seguros em geral, da infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços objetos desta licitação.

Cascavel/CE, 15 de abril de 2021.

*Jessica Santos de Araújo*  
**Jessica Santos de Araújo**  
Sócia - Administradora  
CPF: 045.218.803-20